DECRETO Nº 13739/2017

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDE férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	18137-1
	Cleiton Marques das Chagas
	17/04/2017 a 16/05/2017

	17848-1
	Crisley Busnello
	03/04/2017 a 02/05/2017

	17957-1
	Ediane Salete Duarte
	03/04/2017 a 02/05/2017

	13380-1
	Edimarcos Bonis Dal’Agnol
	03/04/2017 a 02/05/2017

	15075-1
	Iclenes dos Santos Restelatto
	03/04/2017 a 02/05/2017

	4650-1
	Itamar José Frantz
	03/04/2017 a 02/05/2017

	17869-1
	Ivete Jablonski
	03/04/2017 a 02/05/2017

	13338-1
	Jaqueline Stefanello da Cruz
	03/04/2017 a 02/05/2017

	7021-1
	José Alcides França
	03/04/2017 a 02/05/2017

	13330-1
	Juliana Florencio
	03/04/2017 a 02/05/2017

	17963-1
	Karina Paula Seraglio
	03/04/2017 a 02/05/2017

	17847-1
	Lilian Pasa Alexandre
	03/04/2017 a 02/05/2017

	13333-1
	Marivone Belusso
	03/04/2017 a 02/05/2017

	3158-1
	Pedro Florêncio
	03/04/2017 a 02/05/2017

	18319-1
	Pedro Henrique Maia Braga
	03/04/2017 a 02/05/2017

	17870-1
	Rosilei de Godois
	03/04/2017 a 02/05/2017

	13789-1
	Rute Cunha Alves
	03/04/2017 a 02/05/2017

	18131-1
	Sally Luana Jablonski
	17/04/2017 a 01/05/2017

	17526-1
	Sheila Stempniak Montegutti
	03/04/2017 a 02/05/2017

	17799-1
	Vanessa Constantino
	08/04/2017 a 07/05/2017

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 03 de abril de 2017.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças